



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 25 kwietnia 2014

75/14

AKTUALNOŚCI:

BUDŻET OBYWATELSKI W TOKU

Akcja promocyjna, szkolenia dla dzielnic i moderatorów oraz zasady głosowania - tymi tematami zajęła się Rada Programowa Budżetu Obywatelskiego.

Zgodnie z harmonogramem krakowskiego budżetu obywatelskiego zakończył się cykl szkoleń dla rad dzielnic oraz moderatorów. Zaczyna się kolejny ważny element przygotowań, czyli konsultacje z mieszkańcami. 25 kwietnia spotkania odbędą się w Dzielnicy VI Bronowice o godz. 18.00, ul. Szablowskiego 1 (Zespół Szkół Budowlanych nr 1) oraz w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie o godz. 18.00, os. Na Stoku 27b (MDK Fort 49). Pełną listę spotkań konsultacyjnych znaleźć można na stronie internetowej Budżetu Obywatelskiego: www.budzet.krakow.pl

Celem spotkań będzie praca warsztatowa mieszkańców z udziałem przedstawicieli poszczególnych dzielnic oraz wydziałów Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych. Mieszkańcy będą mogli porozmawiać na temat pomysłów oraz uzyskać pomoc w doprecyzowaniu pomysłów na projekty, upewnić się co do możliwości ich realizacji w danym kształcie czy danej lokalizacji, a także realistycznie oszacować koszty proponowanych rozwiązań.

W skład Rady Programowej Budżetu Obywatelskiego weszli członkowie zespołu zadaniowego w sprawie budżetu obywatelskiego, którzy wyrazili na to zgodę. Przewodniczącym rady programowej został Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (ŁN)

DO KTÓREGO LEKARZA NAJDŁUŻEJ?

Analiza dostępności do ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń zdrowotnych oraz świadczeń z zakresu rehabilitacji leczniczej w Krakowie w latach 2010-2013 – tym zagadnieniem zajęli się członkowie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej na ostatnim posiedzeniu.

Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia - Michał Marszałek przedstawił radnym bardzo szczegółową analizę, pełną wykresów, tabel i liczb. Najważniejsze wydaje się być to, co mówił o czasie oczekiwania do lekarzy. Średni czas oczekiwania na ambulatoryjne specjalistyczne świadczenia zdrowotne w Krakowie wynosi ok. 52 dni (stan z roku 2013). W porównaniu do poprzednio analizowanego okresu (stan z roku 2012) czas ten wydłużył się o ok. 5 dni. Otrzymane wyniki świadczą o wydłużeniu czasu oczekiwania na ambulatoryjne specjalistyczne świadczenia zdrowotne w latach 2012-2013.

Najdłuższa kolejka występuje w dostępie do świadczeń z zakresu endokrynologii, gdzie czas oczekiwania wynosił 144 dni w roku 2013 i wzrósł o 41 dni w stosunku do roku 2012. Na świadczenia kardiologiczne w roku 2013 czekało się przeciętnie 96 dni, okres oczekiwania zmniejszył się o 2 dni w stosunku do roku 2012. Na świadczenia z zakresu urologii czas oczekiwania w roku 2013 wyniósł 90 dni i wzrósł o 20 dni w stosunku do roku 2012. Czas oczekiwania na świadczenia z zakresu gastroenterologii w roku 2013 wynosił 86 dni i zmniejszył się o 4 dni w stosunku do roku 2012. Powyższy czas oczekiwania wskazuje na zbyt niskie finansowanie tych świadczeń w stosunku do potrzeb w tym zakresie.

Najkrócej pacjenci czekają na realizację świadczeń w dziedzinach takich jak: chirurgia dziecięca; gdzie czas oczekiwania wynosił 1 dzień w roku 2013 i zmniejszył się o 1 dzień w stosunku do roku 2012; położnictwo i ginekologia, gdzie czas oczekiwania wynosił 16 dni w roku 2013 i wzrósł o 3 dni w stosunku do roku 2012; chirurgii ogólnej, gdzie czas oczekiwania wynosił 17 dni w roku 2013 i zwiększył się o 5 dni w stosunku do roku 2012; geriatricy, gdzie czas

oczekiwania wynosił 17 dni w roku 2013 i zmniejszył się o 1 dzień w stosunku do roku 2012.

Najbardziej znacząca poprawa dostępu do świadczeń nastąpiła w zakresie chorób metabolicznych, alergologii, gruźlicy oraz chorób płuc. W roku 2012 kolejki do specjalistów z zakresu chorób metabolicznych wyniosły 33 dni, natomiast w roku 2013 czas oczekiwania w tej dziedzinie znacząco się poprawił i wyniósł 20 dni. W zakresie alergologii, w roku 2012 czas oczekiwania wynosił 70 dni, w roku 2013 zmniejszył się o 6 dni. Pomimo kilkudniowego skrócenia czasu oczekiwania na świadczenia w zakresie alergologii, dwumiesięczny czas oczekiwania jest stosunkowo długi i wskazuje na niskie świadczenia w tym zakresie ze strony NFZ. Czas oczekiwania w zakresie chorób płuc wynosił w 2012 roku 41 dni, a w roku 2013 zmniejszył się o 6 dni.

Największe wydłużenie średniego czasu oczekiwania zanotowano w ortopedii i traumatologii narządu ruchu dla dzieci, urologii oraz proktologii. Średni czas oczekiwania w ortopedii i traumatologii narządu ruchu dla dzieci w roku 2012 wynosił 26 dni i wzrósł o 22 dni w stosunku do roku 2013. Kolejną z dziedzin, charakteryzującą się wydłużonym czasem oczekiwania jest urologia gdzie w roku 2012 czas oczekiwania wyniósł 70 dni, a w roku 2013 wzrósł o 20 dni. Trzymiesięczny czas oczekiwania na wizytę u urologa świadczy o niedopuszczalnie zaniżonym finansowaniu tych świadczeń w porównaniu do potrzeb w tym zakresie. Na świadczenia z zakresu proktologii w 2012 roku czekało się 42 dni a w roku 2013 już 56 dni. (BS)

KRAKÓW STAWIA NA KULTURĘ

Prawie 4 mln złotych - tyle miasto przeznaczy na dofinansowania działań kulturalnych w 2014 roku. Najwięcej otrzymała krakowska edycja XVIII Wielkanocnego Festiwalu Ludwiga van Beethovena, aż 300 tys. złotych. Komisja Kultury Promocji i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa zapoznała się decyzjami jury konkursów.

Wszystko to za sprawą realizacji zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w roku 2014. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK ogłosił otwarte

konkursy ofert w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Do konkursów zgłoszono ponad 300 ofert dotyczących literatury, muzyki, sztuk wizualnych i performatywnych oraz niskobudżetowych wydarzeń kulturalnych i artystycznych. Nie zabrakło również cyklicznych wydarzeń. Jeden z największych festiwali o międzynarodowej sławie, czyli Wielkanocny Festiwal Ludwiga van Beethovena (edycja krakowska) otrzyma 300 tys. zł. dotacji. Natomiast 59. Krakowskie Zaduszki Jazzowe otrzymają dofinansowanie w kwocie 25 tys. zł. Fundacja „Korowód” im. Marka Grechuty, organizująca Grechuta Festival 2014, otrzyma od miasta dotacje wysokości 35 tys. zł. Wszystkie festiwale międzynarodowe mają promocyjne znaczenia dla miasta. Dlatego tak ważne jest wspieranie takich inicjatyw. Jednak wśród zwycięzców nie zabrakło również działań lokalnych, czy niskobudżetowych. Między innymi dotacje otrzymają organizacje pozarządowe, które wystartowały w konkursie z projektami street-art. „KRAKOWSCY POECI NA MURACH” - akcja Fundacji „Poemat” będzie połączeniem sztuki wizualnej i literatury, promującą lokalnych poetów. Podobnie jak konkurs na mural na rondzie Mogilskim – „101 MURALI DLA KRAKOWA”. Te organizacje dostaną łącznie 13 tys. zł. W sumie aż 136 projektów otrzyma dofinansowanie działań artystycznych w 2014 roku. (K.M.M.)

TERMOMODERNIZACJA – TEMAT WAŻNY I ZNANY

Termomodernizacja domów to temat, którym zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. Z prezentacją multimedialną wystąpił Andrzej Guła z Krakowskiego Alarmu Smogowego.

Andrzej Guła przekonywał dlaczego warto wspierać termomodernizację. Jest to bowiem jeden z kluczowych elementów walki ze smogiem i budowy bezpieczeństwa energetycznego. W ocieplanych budynkach zużycie energii spada aż do 50 procent. Termomodernizacja przynosi wymierne efekty w postaci czystości powietrza i oszczędności. Andrzej Guła pokazał co się dzieje w tej kwestii w Niemczech i co można zrobić w Krakowie.

Przewodniczący RMK Bogusław Kośmider podkreślał, że program termomodernizacji prowadzony jest w Krakowie od wielu lat. Przeznaczony jest na to specjalny fundusz, który udziela dofinansowania na zadania związane z ograniczeniem zapotrzebowania na ciepło grzewcze. Udziela też pomocy finansowej na docieplenie przegród budowlanych (ścian i stropów) o powierzchni powyżej 600 m². W przypadku kompleksowego projektu termomodernizacyjnego istnieje możliwość dofinansowania również wymiany stolarki okiennej i drzwiowej.

Problem polega na tym, że nie we wszystkich budynkach termomodernizacja przynosi duże efekty. To samo twierdziła radna Magdalena Bassara, która dodała, że ocieplane są sukcesywnie wszystkie placówki oświatowe w Krakowie.

Ponadto komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o standaryzację procedury administracyjnej stosowanej w Urzędzie przy udzielaniu pozwoleń na budowę i rozbudowę stacji bazowych telefonii komórkowej oraz o inwentaryzację istniejących stacji bazowych pod kątem pozwoleń na budowę rejestru UAE oraz spełniania norm emisji pola elektromagnetycznego. (BS)

NA FUNDAMENCIE KRZYŻA

Rada Miasta Krakowa objęła patronatem honorowym konkurs „Na fundamencie Krzyża. Historia Kościoła w Nowej Hucie”. Finał konkursu odbędzie się w poniedziałek, 28 kwietnia o godz. 10 w siedzibie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa Oddział Dzieje Nowej Huty, na os. Słonecznym 16.

W konkursie biorą udział uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z Krakowa. Z okazji 35. rocznicy I pielgrzymki Jana Pawła II do Polski, w trakcie której papież odwiedził m.in. Mogiłę, tegoroczny konkurs poświęcony jest związkowi Karola Wojtyły z Nową Hutą zarówno przed jak i po wyborze na Stolicę Apostolską oraz wsparciu jakie udzielał kościół katolicki opozycji antykomunistycznej na terenie Nowej Huty. Nagrody ufundowane przez Radę

Miasta Krakowa oraz Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, przyznane zostaną laureatom II etapu konkursu.(BS)

SKWER I PLANY

103. sesja RMK trwała 5 godzin. Radni podjęli 20 uchwał, a 9 procedowali podczas pierwszych czytań.

Przychylili się m.in. do nazwania skweru imieniem Brora Hanssona, Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa (od 1993 r.), filantropa, nazywanego „Mikołajem z Lund”. Nazwanie skweru zbiegnie się z 100. rocznicą urodzin Brora Hansona, która przypada w tym roku. Radni podjęli też uchwały uchwalające miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: „Monte Cassino-Konopnickiej”, „Błonia Krakowskie”, „Kosocice” oraz „Soboniewice”.

Kolejna zwyczajna sesja RMK odbędzie się 7 maja o godz. 10.

Podsumowanie obrad:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11966

ZAPŁAĆ PODATEK W KRAKOWIE

Na rozliczenie się z fiskusem zostało jeszcze 5 dni. To świetny czas na podjęcie decyzji o tym, by zostać podatnikiem płacącym podatki w Krakowie.

W zeszłym roku Kraków wzbogacił się o 7045 nowych podatników (z uwzględnieniem zgonów). Przyjmując założenie, że każdy z nich przekazał 1500 zł podatku, do miejskiej kasy wpłynęło ponad 10,5 mln zł.

Również w tym roku, inspirując się pomysłem Bogusława Kośmidera, przewodniczącego Rady Miasta - Kraków poprzez kampanię informacyjną zachęca do płacenia podatków w naszym mieście.

Co zrobić, żeby zacząć płacić podatki w Krakowie? Zmiana urzędu skarbowego jest bardzo prosta. W okresie rozliczeń podatkowych wystarczy podać w

formularzu PIT krakowski adres zamieszkania oraz wskazać dane właściwego urzędu skarbowego.

W każdej chwili można również wypełnić jednostronicowy formularz ZAP-3, który dostępny jest na stronie internetowej Ministerstwa Finansów lub w każdym urzędzie skarbowym. Wypełnienie formularza nie jest trudne i zajmuje maksymalnie 15 minut – wystarczy podać imię i nazwisko, nr PESEL, adres zamieszkania oraz numer rachunku bankowego (na który będą wpływać np. zwroty podatku). Wypełniony formularz ZAP-3 można złożyć osobiście lub wysłać pocztą do swojego urzędu skarbowego.

W Krakowie funkcjonuje sześć urzędów skarbowych. O tym, który jest właściwy dla danej osoby, decyduje miejsce zamieszkania (dzielnica/ulica). Wykaz krakowskich urzędów skarbowych wraz z ich zasięgiem terytorialnym można znaleźć na stronach portalu www.wrotamalopolski.pl w zakładce Urzędy skarbowe. (MB)

KOLEJNA SZKOŁA SPECJALNA W KRAKOWIE

W Krakowie jest ponad 140 dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym, którym potrzebna jest pomoc socjoterapeutyczna a także resocjalizacyjna. Dlatego tak ważne było stworzenie nowego miejsca, gdzie młodzież z takimi problemami mogłaby uzyskać pomoc.

Powstanie nowa placówka wychowawcza dla dzieci. Radni Miasta Krakowa zasiadający w Komisji Edukacji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie założenia Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 w Krakowie. Nowo powstała szkoła będzie należała do Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych, dlatego radni również chcieli się dowiedzieć na jakich zasadach będzie działała oraz jakie osoby będą się w niej uczyć. Według informacji Anny Korfel-Jasińskiej, dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa organizacja socjoterapii i resocjalizacji dzieci w naszym mieście przebiega bardzo dobrze. Oprócz Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych istnieją specjalnie przygotowane klasy z dziećmi zagrożonymi niedostosowaniem społecznym w

Zespole Szkół Specjalnych nr 4. - Problem dotyczący opieki nad dziećmi głównie polega na tym, że poza Młodzieżowymi Ośrodkami Socjoterapii brak jest rozwiązań systemowych, zwłaszcza dotyczących terapii i opieki w szkołach ogólnodostępnych. - Ramowe plany nauczania w szkołach dla dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego mają zagwarantowane dwie godziny pracy tygodniowo ze specjalistą, natomiast dla dzieci zagrożonych niedostosowaniem społecznym system oświaty takich możliwości nie stwarza – dodaje Anna Korfel-Jasińska. Dla dzieci zagrożonych niedostosowaniem miasto stosuje wytyczne dla dyrektorów szkół, aby w grupach liczących do 10 uczniów szkoła tygodniowo realizowała 2 godziny zajęć z zakresu socjoterapii. W Krakowie od tego roku dla nauczycieli jest możliwość studiów podyplomowych w zakresie socjoterapii z dofinansowaniem w wysokości 80 proc.(KM-M)

DODATKOWE PIENIĄDZE W BUDŻECIE MIASTA I NIE TYLKO

Zwiększenie budżetu Miasta Krakowa, dodatkowe fundusze dla instytucji kulturalnych oraz sprawy sprzedaży i nabycia działek, oraz nieruchomości miejskich - było tematem posiedzenia Komisji Budżetowej.

Komisja zaopiniowała pozytywnie wszystkie projekty uchwał dotyczące zwiększenia wydatków oraz przychodów do budżetu na rok 2014. Dodatkowe fundusze dostaną również miejskie instytucje kultury na realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom. Rady dzielnic, dzięki pozytywnej opinii Komisji Budżetowej, dostaną również dodatkowe środki na zadania inwestycyjne wynikające z kompetencji decyzyjnych dzielnic – ta kwota to 78 tys. 500 zł. Komisja wyraziła również aprobatę w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem użytkowym, położonym w Krakowie przy ul. Szkolnej 3. Komisja negatywnie zaopiniowała jedynie możliwość podjęcia indywidualnej uchwały w sprawie sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym, na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty. Jednocześnie radni wyrazili pozytywną opinię w sprawie odstąpienia od żądania

zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup lokalu mieszkalnego zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. (KM-M)

ALEJA POKOJU, DPS-Y I KONCERT

Niektóre z interpelacji radnych złożonych podczas sesji 23 kwietnia:

Magdalena Bassara pytała o układ komunikacyjny w okolicach modernizowanych ulic Rogozińskiego i Alei Pokoju. – Dużo się tam buduje. Czy jest planowana przebudowa Alei Pokoju? – pytała radna Bassara.

Małgorzata Jantos prosiła prezydenta o informację, czy miasto może dochodzić należności za opłaty zastępcze za pobyt w DPS-ach i czy z takiej możliwości korzysta.

Mirosław Gilarski interpelował w sprawie zgłoszonej mu podczas dyżuru, a dotyczącej nieprawidłowości podczas zatrudniania nauczycieli w przedszkolach.

Ryszard Kapuściński prosił o wyjaśnienie na jakiej podstawie zamówienie na koncert przygotowywany przez Zbigniewa Preisnera na otwarcie Centrum Kongresowego ICE było możliwe z tzw. wolnej ręki.

Interpelacje i odpowiedzi na nie:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11956

NA DWÓCH KOŁACH DO TRZEBINI

Przewodniczący Rady Miasta Bogusław Kośmider po raz kolejny objął honorowym patronatem XI Rekreacyjny Rajd Rowerowy Kraków-Trzebinia.

Celem rajdu jest upowszechnianie turystyki rowerowej jako formy rekreacji i aktywnego wypoczynku, zapoznanie z walorami krajobrazowymi i historycznymi Krakowa i Gminy Trzebinia, w tym Puszczy Dulowskiej i Zespołu Pałacowo-Parkowego w Młoszowej.

Rajd rozpocznie się 26 kwietnia na krakowskich Błoniach w odległości 20 m od lądowiska helikopterów o godz. 11.15. Przewidywany przyjazd do Młoszowej, czyli na metę rajdu rowerowego planowany jest na godz. 14.30-15.00.

Impreza jest bezpłatna, na mecie na uczestników czeka szereg atrakcji, w tym losowanie atrakcyjnych nagród! Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Zgłoszenia przyjmowane są w Urzędzie Miasta w Trzebini do 23 kwietnia 2014 r. (ul. Narutowicza 10, I piętro, pokój nr 8), tel. 32 7 111 058, e-mail: sport@um.trzebinia.pl. Zgłoszenia i zapisy przyjmowane również będą w dniu rajdu 26 kwietnia w Krakowie - Błonia (Cichy Kącik) - w odległości 20 m od lądowiska helikopterów, w godz. od 9.00 do 10.30. (BS)

POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA:

OMÓWIĄ SPRAWOZDANIE

Radni z Komisji Praworządności tym razem obradować będą poza urzędem. Spotkają się na posiedzeniu komisji w poniedziałek o godz. 14 w Komendzie Miejskiej Policji przy ul. Siemiradzkiego 24.

Radni omówią sprawozdanie Komendy Miejskiej Policji za 2013 rok.

UZGODNIĄ PORZĄDEK

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 15 w sali 303.

Radni uzgodnią porządek obrad 105. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 7 maja 2014 r.

STAN PRZYGOTOWAŃ

Posiedzenie Komisji Mieszkalnictwa odbędzie się w poniedziałek o godz. 15.30 w sali Portretowej.

Radni zapoznają się z informacją o stanie przygotowań gminnych inwestycji mieszkaniowych wielorodzinnych na zadaniach: Mały Płaszów i Wańkowicza.

Bieżący plan posiedzeń komisji:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:**BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

25 do 28 kwietnia - uroczystości kanonizacyjne papieża Jana Pawła II i Jana XXIII w Rzymie

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9 - Rekreacyjny Rajd Rowerowy Kraków-Trzebinia 2014, start: Cichy Kącik (zaproszenie: Burmistrz Miasta Trzebini)

DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA: 28 kwietnia, poniedziałek

Sławomir Pietrzyk – godz. 14.00-15.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

Tomasz Urynowicz – godz. 16.15-17.15, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

UMÓW SIĘ Z RADNYM

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych:

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 340

Józef Pilch – tel. 601-573-155

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955.

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU:

- 30 kwietnia, godz. 12 – sesja uroczysta z okazji nadania tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Ryszardowi Horowitzowi
- 7 maja
- 21 maja
- 28 maja, godz. 12 - sesja uroczysta z okazji nadania tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Leopoldowi Kozłowskiemu-Kleinmanowi

- 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta)
 - 11 czerwca
 - 25 czerwca

 - 9 lipca

 - 27 sierpnia

 - 10 września
 - 24 września

 - 8 października
 - 22 października

 - 5 listopada
 - 19 listopada
-

Pozdrawiam,
Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa